
Российская Федерация
 

Липецкая область
 

Становлянский муниципальный район
 

Совет депутатов сельского поселения Успенский сельсовет
 

Пятидесятая сессия пятого созыва
 

РЕШЕНИЕ
 

17.05.2019                        с. Чернолес                                № 162
 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов
сельского поселения Успенский сельсовет Становлянского

муниципального района Липецкой области Российской
Федерации от 05.06.2018 № 134 "Об определении перечня

специально отведенных мест на территории сельского
поселения Успенский сельсовет Становлянского

муниципального района Липецкой области Российской
Федерации и порядка предоставления помещений для

проведения встреч депутатов с избирателями"
 
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Успенского сельсовета
Становлянского района

 
РЕШИЛ:
 
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения

Успенский сельсовет Становлянского муниципального района Липецкой области Российской
Федерации от 05.06.2018 № 134 "Об определении перечня специально отведенных мест на
территории сельского поселения Успенский сельсовет Становлянского муниципального
района Липецкой области Российской Федерации и порядка предоставления помещений
для проведения встреч депутатов с избирателями".

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе Успенского сельсовета
Становлянского района для подписания и официального опубликования.

 
 

Председатель Совета депутатов Успенского сельсовета Становлянского района
Л.А. Захарова 

 
 

Глава Успенского сельсовета Становлянского района
Л.А. Захарова


